
แบบ สขร. 1

1 วสัดุหอ้งสวนหวัใจ  27,000.00  27,000.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์

 E-Bidding

บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั
 27,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700098 1 ส.ค. 67 300/2567

2 วสัดุหอ้งสวนหวัใจ  67,500.00  67,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเค ดิไวซ์ จาํกดั  67,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700107 9 ส.ค. 67 261/2567

3 วสัดุหอ้งสวนหวัใจ  270,000.00  270,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั
 270,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700108 13 ส.ค. 67

4 วสัดุหอ้งสวนหวัใจ  144,450.00  144,450.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั
 144,450.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

CL-6700106 19 ส.ค. 67 203/2567

วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญา

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ลาํดับทีÉ งานทีÉจัดซืÊอหรือจัดจ้าง
วงเงินทีÉจัดซืÊอ/จัด

จ้าง (บาท)

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการคัดเลือก

และราคาทีÉตกลงซืÊอ

หรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือก

โดยสรุป
เลขทีÉ PO



1 เกาอี้ปรับระดับมีลอ ไมมีเทาแขน มีโชคจํานวน 12 ตัว
14,400.00

14,400.00 เฉพาะเจาะจง
ราน งี่ไถ  เฟอรนิเจอร ราน งี่ไถ  เฟอรนิเจอร ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ A-6322273

2 ตูเก็บความชื้น 9,000.00 8,790 เฉพาะเจาะจง พาราโบลา บจก. พาราโบลา บจก. ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
A-6322289

3 เคร่ืองเคลือบบัตร 
55,000.00

5,190.00 เฉพาะเจาะจง
เจพี ออฟฟศ แอนด แฟคทอ

รี่ซัพพลาย

เจพี ออฟฟศ แอนด แฟคทอรี่ซพั

พลาย A-6322385

พัดลมติดผนัง จํานวน 14 ตัว,พัดลมตั้งพื้นจํานวน 1 ตัว

5 ไมคประชุม 14,000.00 10,000 เฉพาะเจาะจง

พาราโบลา บจก. พาราโบลา บจก. ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ A-6322283

6 จอมอนิเตอร หนาจอสัมผัส 16,000.00 13,000.00 เฉพาะเจาะจง
พาราโบลา บจก. พาราโบลา บจก. ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ A-6322275

7 เคร่ืองสูบน้ํา ขนาด 7.5 แรงมา 100,226.90 100,226.90 เฉพาะเจาะจง
หจก. กฤตินน การชาง หจก. กฤตินน การชาง ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
A-6322345

เคร่ืองสูบน้ํา ขนาด 1.1 กิโลวัตต

รวม 242,358.90 185,338.90

บริษัท ฮวดพานิช เอ็นเตอร

ไพรส จํากัด

บริษัท ฮวดพานิช เอ็นเตอรไพรส

 จํากัด

เลขที่ PO

(ชื่อหนวยงาน)...........ครุภัณฑสํานักงาน...................................

วันที่ .............. เดือน ....สิงหาคม................. พ.ศ. 2567

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินท่ีจัดซื้อ/จัด

จาง (บาท)

ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจางรายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ
ผูไดรับการคัดเลือกและราคาที่

ตกลงซื้อหรือจาง
เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
A-63223654

18,832.00 18,832.00 เฉพาะเจาะจง
หจก. กฤตินน การชาง หจก. กฤตินน การชาง ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
A-63222468

14,900.00 14,900.00 เฉพาะเจาะจง



แบบ สขร. 1

1 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 35,200.00  35,200.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท โพส เฮลท แคร จํากัด  35,200.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700284 27 สิงหาคม 2567

2 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย  34,240.00  34,240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟารมา จํากัด  34,240.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ
ตองการ

C-6700272 28 สิงหาคม 2567

3 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 45,750.00  45,750.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท ไอเมด ลาบอราทอรี่ จํากัด  45,750.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700273 28 สิงหาคม 2567

4 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 21,400.00  21,400.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท ไบโอมีเดีย (ประเทศไทย) จํากัด  21,400.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700285 28 สิงหาคม 2567

5 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 66,075.00  66,075.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จํากัด
 66,075.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700286 29 สิงหาคม 2567

6 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 22,500.00  22,500.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท เอ็มพี เมดกรุป จํากัด  22,500.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700287 29 สิงหาคม 2567

7 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 16,000.00  16,000.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท กรุงเทพ อินเตอร โปรดักส 

จํากัด
 16,000.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700288 29 สิงหาคม 2567

8 คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย
 15,000.00  15,000.00

เฉพาะเจาะจง
บริษัท วายดี ไดซนอสติคส (ประเทศ

ไทย) จํากัด
 15,000.00 ราคาเหมาะสม ตรงตามความ

ตองการ
C-6700289 29 สิงหาคม 2567

 256,165.00  256,165.00  256,165.00

เหตุผลท่ีคดัเลือกโดยสรุป เลขท่ี PO วันท่ีสั่งซื้อ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนสิงหาคม 2567

คลังวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย

ระหวาง 1 - 31 สิงหาคม 2567

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินท่ีจัดซื้อ/
จัดจาง (บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคาและราคาท่ีเสนอ

ผูไดรับการ
คัดเลือกและ
ราคาท่ีตกลง
ซื้อหรือจาง



แบบ สขร. 1

1 คลงัทนัตกรรม  39,996.60  39,996.60 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั

 39,996.60 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700068 13 ส.ค. 67

2 คลงัทนัตกรรม  20,700.00  20,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั แอคคอร์ด คอร์ปอเรชัÉน จาํกดั  20,700.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700069 13 ส.ค. 67

3 คลงัทนัตกรรม  5,082.50  5,082.50 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั

 5,082.50 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700064 15 ส.ค. 67

4 คลงัทนัตกรรม  3,100.00  3,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เอส.ดี.ทนัตเวช(1988) จาํกดั  3,100.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700071 15 ส.ค. 67

5 คลงัทนัตกรรม  2,760.00  2,760.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั

 2,760.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700070 29 ส.ค. 67

6 คลงัทนัตกรรม  98,000.00  98,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั สุวรรณ เมดิคอล ซพัพลาย 

จาํกดั

 98,000.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700072 29 ส.ค. 67 385/2567

7 คลงัทนัตกรรม  74,014.00  74,014.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั พ.ีเอส.ฮอสพิทอล โปรดกัส์ 

จาํกดั

 74,014.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700073 29 ส.ค. 67

8 คลงัทนัตกรรม  41,650.00  41,650.00 เฉพาะเจาะจง หจก. เซีÉยงไฮท้นัตภณัฑ์  41,650.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700074 29 ส.ค. 67

9 คลงัทนัตกรรม  21,500.00  21,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั สุวรรณ เมดิคอล ซพัพลาย 

จาํกดั

 21,500.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700075 29 ส.ค. 67 385/2567

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการ

คัดเลือกและราคา

ทีÉตกลงซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือกโดย

สรุป
เลขทีÉ PO วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญา

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ลาํดับทีÉ
งานทีÉจัดซืÊอ

หรือจัดจ้าง

วงเงินทีÉจัดซืÊอ/

จัดจ้าง (บาท)



10 คลงัทนัตกรรม  3,950.00  3,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ออร์โทดอนทิคไลน์ จาํกดั  3,950.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700076 30 ส.ค. 67

11 คลงัทนัตกรรม  36,900.00  36,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั พ.ีเอส.ฮอสพิทอล โปรดกัส์ 

จาํกดั

 36,900.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700077 30 ส.ค. 67 384/2567

12 คลงัทนัตกรรม  27,245.00  27,245.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั

 27,245.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700078 30 ส.ค. 67 228/2567

13 คลงัทนัตกรรม  17,436.80  17,436.80 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั

 17,436.80 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700079 30 ส.ค. 67 230/2567

14 คลงัทนัตกรรม  52,311.60  52,311.60 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั

 52,311.60 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700080 30 ส.ค. 67 231/2567

15 คลงัทนัตกรรม  59,920.00  59,920.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 

จาํกดั

 59,920.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700081 31 ส.ค. 67

16 คลงัทนัตกรรม  14,652.00  14,652.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ซีทีเอ็ม โกลเบิล จาํกดั  14,652.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700082 31 ส.ค. 67

17 คลงัทนัตกรรม  44,000.00  44,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั พ.ีเอส.ฮอสพิทอล โปรดกัส์ 

จาํกดั

 44,000.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700083 31 ส.ค. 67 384/2567

18 คลงัทนัตกรรม  44,000.00  44,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั พ.ีเอส.ฮอสพิทอล โปรดกัส์ 

จาํกดั

 44,000.00 ราคาเหมาะสม ตรง

ตามความตอ้งการ

T-6700084 31 ส.ค. 67 384/2567



แบบ สขร. 1

1 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  22,038.80  22,038.80 เฉพาะเจาะจง บริษทั โชคชยัเวชการ จาํกดั  22,038.80

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700822 1 ส.ค. 67

2 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  66,000.00  66,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โพส เฮลท ์แคร์ จาํกดั  66,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700844 1 ส.ค. 67

176/67

3 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  15,800.00  15,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ฉตัรแกว้ โปรดกัส์ จาํกดั  15,800.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700846 1 ส.ค. 67

4 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  50,066.88  50,066.88 เฉพาะเจาะจง บริษทั ฉตัรแกว้ โปรดกัส์ จาํกดั  50,066.88

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700850 1 ส.ค. 67

5 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  116,925.50  116,925.50 เฉพาะเจาะจง บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จาํกดั  116,925.50

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700827 5 ส.ค. 67

6 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  131,075.00  131,075.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  131,075.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700829 5 ส.ค. 67

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซืÊอหรือจ้าง รายชืÉอผู้เสนอราคาและราคาทีÉเสนอ

ผู้ได้รับการ

คัดเลือกและ

ราคาทีÉตกลง

ซืÊอหรือจ้าง

เหตุผลทีÉคัดเลือก

โดยสรุป
เลขทีÉ PO วันทีÉสัÉงซืÊอ เลขทีÉสัญญา

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซืÊอจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2567

(ชืÉอหน่วยงาน)................................................

วันทีÉ .............. เดือน ............................... พ.ศ. 2567

ลาํดับทีÉงานทีÉจัดซืÊอหรือจัดจ้าง

วงเงินทีÉ

จัดซืÊอ/จัดจ้าง 

(บาท)



7 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  96,530.00  96,530.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โกร๊ธ ซพัพลาย เมดิคอล จาํกดั  96,530.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700851 6 ส.ค. 67

302/67

8 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  106,000.00  106,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จาํกดั  106,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700852 6 ส.ค. 67

9 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  10,170.00  10,170.00 เฉพาะเจาะจง หจก. เอช.พ.ีเทค  10,170.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700800 7 ส.ค. 67

10 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  30,532.45  30,532.45 เฉพาะเจาะจง บริษทั บี.เอล็.ฮัÊว จาํกดั  30,532.45

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700853 7 ส.ค. 67

11 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  6,632.00  6,632.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ฟอร์เบสท ์เคมีคอล จาํกดั  6,632.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700854 7 ส.ค. 67

12 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  88,842.10  88,842.10 เฉพาะเจาะจง บริษทั เอกตรงเคมีภณัฑ ์(1985) จาํกดั  88,842.10

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700855 7 ส.ค. 67

13 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  10,200.00  10,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไทรอมัพ ์ซพัพลาย จาํกดั  10,200.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700856 7 ส.ค. 67

14 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  179,974.00  179,974.00 เฉพาะเจาะจง องคก์ารสุรา กรมสรรพสามิต  179,974.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700858 7 ส.ค. 67

15 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  29,000.00  29,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั บีเวอร์ เมดิคอล อินดสัตรีÊ  จาํกดั  29,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700831 8 ส.ค. 67

16 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  101,000.00  101,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โพส เฮลท ์แคร์ จาํกดั  101,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700843 8 ส.ค. 67

17 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  36,124.80  36,124.80 เฉพาะเจาะจง เฮง้ เซ่ง ฮวด  36,124.80

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700857 9 ส.ค. 67



18 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  74,600.00  74,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั แอมเบสพลสั จาํกดั  74,600.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700859 9 ส.ค. 67

19 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  19,080.00  19,080.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จาํกดั  19,080.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700860 13 ส.ค. 67

20 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  3,400.00  3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โชคชยัเวชการ จาํกดั  3,400.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700861 13 ส.ค. 67

21 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  660.00  660.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เอกตรงเคมีภณัฑ ์(1985) จาํกดั  660.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700862 13 ส.ค. 67

22 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  180,000.00  180,000.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั เมดิทอป จาํกดั  180,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700863 13 ส.ค. 67

273/67

23 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  306,000.00  306,000.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั นาํวิวฒัน์ เมดิคอล คอร์ปอเรชัÉน 

จาํกดั (มหาชน)
 306,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700865 14 ส.ค. 67

287/67

24 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  100,000.00  100,000.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จาํกดั  100,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700867 14 ส.ค. 67

215/67

25 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  55,100.00  55,100.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  55,100.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700866 15 ส.ค. 67

214/67

26 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  63,800.00  63,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  63,800.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700868 15 ส.ค. 67

27 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  70,850.00  70,850.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั พ.ีพ.ีเอส. ฮอสพิทอล ซัพพลาย 

จาํกดั
 70,850.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700839 16 ส.ค. 67

28 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  35,650.00  35,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ทริมเมอร์ จาํกดั  35,650.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700864 16 ส.ค. 67



29 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  92,200.00  92,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เอน็แอล เมดดิคอล จาํกดั  92,200.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700869 16 ส.ค. 67

30 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  247,420.00  247,420.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไอแคร์ เมดิคลั จาํกดั  247,420.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700871 16 ส.ค. 67

31 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  150,000.00  150,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เมดิทอป จาํกดั  150,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700879 16 ส.ค. 67

32 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  1,800.00  1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อิสโก ้จาํกดั  1,800.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700883 16 ส.ค. 67

33 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  3,700.00  3,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไอเมก็ซ์ พลสั จาํกดั  3,700.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700886 19 ส.ค. 67

34 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  2,700.00  2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั พริแมค็ เอม็ ที จาํกดั  2,700.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700890 19 ส.ค. 67

35 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  73,509.00  73,509.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  73,509.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700891 19 ส.ค. 67

36 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  263,463.96  263,463.96 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  263,463.96

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700893 20 ส.ค. 67

37 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  84,273.20  84,273.20 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  84,273.20

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700895 20 ส.ค. 67

38 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  173,596.80  173,596.80

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  173,596.80

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700896 20 ส.ค. 67

85/67

39 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  60,027.00  60,027.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั จอห์นสัน แอนด ์จอห์นสัน เมดเทค

 (ประเทศไทย) จาํกดั
 60,027.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700873 21 ส.ค. 67

251/67



40 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  15,607.02  15,607.02 เฉพาะเจาะจง
บริษทั จอห์นสัน แอนด ์จอห์นสัน เมดเทค

 (ประเทศไทย) จาํกดั
 15,607.02

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700874 21 ส.ค. 67

155/67

41 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  202,489.30  202,489.30 เฉพาะเจาะจง บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จาํกดั  202,489.30

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700877 21 ส.ค. 67

42 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  7,760.00  7,760.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โอเร็กซ์ เทรดดิÊง จาํกดั  7,760.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700878 21 ส.ค. 67

43 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  29,189.52  29,189.52 เฉพาะเจาะจง
บริษทั แอดวานซ์ สเตอริไลเซชัÉน โปร

ดกัส์ (ไทยแลนด)์ จาํกดั
 29,189.52

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700880 21 ส.ค. 67

44 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  36,380.00  36,380.00 เฉพาะเจาะจง หา้งหุน้ส่วนจาํกดั นาํโชคเซอร์วิส  36,380.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700897 21 ส.ค. 67

45 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  81,320.00  81,320.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  81,320.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700898 21 ส.ค. 67

171/2567

46 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  278,400.00  278,400.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ผล พาลาเดียม จาํกดั  278,400.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700899 21 ส.ค. 67

421/66

47 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  86,670.00  86,670.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั เอฟเวอร์ฟร้อนท ์จาํกดั  86,670.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700900 21 ส.ค. 67

98/67

48 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  40,000.00  40,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไทยเพียวดีไวซ์ จาํกดั  40,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700901 21 ส.ค. 67

272/2567

49 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  21,000.00  21,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั แมก็ซิม อินเตอร์คอร์ปอร์เรชัÉน 

จาํกดั (สาํนกังานใหญ่)
 21,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700905 21 ส.ค. 67

50 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  176,550.00  176,550.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ทีอาร์บี เชอร์เมด็ดิกา้ (ประเทศไทย)

 จาํกดั
 176,550.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700904 22 ส.ค. 67

169/67



51 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  17,500.00  17,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั สไปโร เมด จาํกดั  17,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700908 22 ส.ค. 67

52 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  50,500.00  50,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั แอมเบสพลสั จาํกดั  50,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700909 22 ส.ค. 67

53 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  128,000.00  128,000.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ฉตัรแกว้ โปรดกัส์ จาํกดั  128,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700910 22 ส.ค. 67

419/67

54 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  2,700.00  2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เจบี เมดิคอลซพัพลาย จาํกดั  2,700.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700911 22 ส.ค. 67

55 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  90,599.04  90,599.04 เฉพาะเจาะจง บริษทั สหแพทยเ์ภสัช จาํกดั  90,599.04

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700913 22 ส.ค. 67

56 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  135,000.00  135,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ซิตีÊ  เมดิคอล ซพัพลาย จาํกดั  135,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700914 22 ส.ค. 67

57 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  37,440.00  37,440.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั คอสม่า เทรดดิÊง จาํกดั  37,440.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700915 22 ส.ค. 67

58 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  159,000.00  159,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โซวิค จาํกดั  159,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700916 22 ส.ค. 67

59 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  85,600.00  85,600.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั ดีเอส ซพัพลาย แอนด ์เอน็จิเนียริÉง 

จาํกดั
 85,600.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700917 22 ส.ค. 67

60 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  44,250.00  44,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ยนิูเมด จาํกดั  44,250.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700872 26 ส.ค. 67

61 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  75,000.00  75,000.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั แมก็ซิม อินเตอร์คอร์ปอร์เรชัÉน 

จาํกดั (สาํนกังานใหญ่)
 75,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700918 26 ส.ค. 67

210/67



62 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  22,470.00  22,470.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โมเดิร์น แบรนดส์ จาํกดั  22,470.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700902 27 ส.ค. 67

63 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  90,500.00  90,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โพส เฮลท ์แคร์ จาํกดั  90,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700903 27 ส.ค. 67

64 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  17,000.00  17,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไดรว ์เดน็ทัÉล อินคอร์ปอเรชัÉน จาํกดั  17,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700907 27 ส.ค. 67

65 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  45,000.00  45,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ฟาร์มาฮอฟ จาํกดั  45,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700919 27 ส.ค. 67

66 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  36,900.00  36,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โกร๊ธ ซพัพลาย เมดิคอล จาํกดั  36,900.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700920 27 ส.ค. 67

67 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  37,576.00  37,576.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โชคชยัเวชการ จาํกดั  37,576.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700870 28 ส.ค. 67

68 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  257,950.00  257,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไทยก๊อส จาํกดั  257,950.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700875 28 ส.ค. 67

70 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  12,480.00  12,480.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ออร์คิด เฮลธ์แคร์ จาํกดั  12,480.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700876 28 ส.ค. 67

71 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  34,050.00  34,050.00 เฉพาะเจาะจง หจก. วีอาร์ ซพัพอร์ต  34,050.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700885 28 ส.ค. 67

72 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  156,006.00  156,006.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  156,006.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700892 28 ส.ค. 67

73 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  71,790.40  71,790.40 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  71,790.40

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700894 28 ส.ค. 67



74 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  111,000.00  111,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ที เอม็ เทรดดิÊง จาํกดั  111,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700906 28 ส.ค. 67

75 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  73,380.60  73,380.60 เฉพาะเจาะจง บริษทั เอกตรงเคมีภณัฑ ์(1985) จาํกดั  73,380.60

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700921 28 ส.ค. 67

76 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  7,050.00  7,050.00

ประกวดราคา

อิเลก็ทรอนิกส์ 

E-Bidding

บริษทั ไทรอมัพ ์ซพัพลาย จาํกดั  7,050.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700922 28 ส.ค. 67

77 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  6,587.00  6,587.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ฟอร์เบสท ์เคมีคอล จาํกดั  6,587.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700924 28 ส.ค. 67

78 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  9,420.28  9,420.28 เฉพาะเจาะจง บริษทั บี.เอล็.ฮัÊว จาํกดั  9,420.28

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700923 29 ส.ค. 67

79 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  23,850.00  23,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั แล็บมาสเตอร์ แอ๊ดวานซ์ จาํกดั  23,850.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700925 29 ส.ค. 67

80 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  80,000.00  80,000.00 เฉพาะเจาะจง
บริษทั ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเตม็ส์ 

(ประเทศไทย) จาํกดั
 80,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700926 29 ส.ค. 67

81 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  50,000.00  50,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จาํกดั  50,000.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700927 29 ส.ค. 67

82 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  3,400.00  3,400.00 เฉพาะเจาะจง สถานเสาวภา สภากาชาดไทย  3,400.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700928 30 ส.ค. 67

83 เวชภณัฑที์Éมิใช่ยา  17,500.00  17,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ไซเอนซ์ เมด จาํกดั  17,500.00

ราคาเหมาะสม 

ตรงตามความ

ตอ้งการ

N-6700881 30 ส.ค. 67


